
MATEŘSKÁ ŠKOLA KLUBĹCKO '·"L·j--'·
OSTRAVA - HRABOVÁ

SMLOUVA O DODÁVCE MATERIÁLU 'O. /o.2ou , Zpra(:ova|
HUL

uzavřená ve sniyslu ust. § 1746 odst.2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,&aĚRi pozdějších předpisů
Ukl. znak

(dále jen ,,občanský zákoník")
,,,,,,,,, I ,,,,,., O i?

1. Smluvní strany
1.1 Firma : Mateřská škola Klubíčko, Ostrava - Hrabová, Bažanova 6, příspěvková organizace

sídlo: Bažanova 1106/6, 720 00 Ostrava - Hrabová
IČ: 70989079

zastoupena : Mgr. Alica Stmišt'ová, ředitelka
bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

1.2 Firma : jiří Kroček

sídlo: Bažanova 11/811, Ostrava - Hrabová, 720 00
IČ: 76493016

zastoupena: jiří Kroček
bankovní spojení:

(dále jen ,,Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako ,,Smluvní strany" či jako ,,Strany" a každý
samostatně jako ,,Smluvní strana" či jako ,,Strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto

smlouvu o dodávce materiálu
(dále jen ,,Smlouva")

2. Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem Smlouvy je dodáni okrasných bylinkových záhonů, a to 1 ks z okrasných kamenů -
bylinková spirála - a dále 4 ks vyvýšených záhonů světlý buk. (dále jen ,,Materiál")., včetně
dopravy na místo určení. Objednatel se zavazuje dodaný a bezvadný Materiál od Poskytovatele
převzít a zaplatit Poskytovateli Cenu dodávky specifikovanou dále v této Smlouvě.



3. Doba a místo plnění

3.1 Vykládka Materiálu proběhla dne 31.8. 2022 na adrese Bažanova 1106/6, 720 00 Ostrava -
Hrabová.

4. Cena plnění

4.1 Celková cena plnění za dodaný Materiál Činí 70267 KČ včetně dopravy a DPH.
4.2 Cena díla byla uhrazena Objednatelem Poskytovateli na základě vystavené faktury se splatností

14 dní.

5. Záruka za jakost

5.1 Na dodávku Materiálu se vztahuje záruka Poskytovatele na jakost a záruční doba je stanovena
dohodou na dobu 5 let od dodání Materiálu.

6. ZávěreČná ustanovení
6.1 Poskytovatel uzavřel s Objednatelem Smlouvu na jeho žádost.
6.2 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá ustanovení této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnými, nebo

pokud by v této Smlouvě některá ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného nebo chybějícího ustanovení sjednají Smluvní strany takové
platné ustanovení, které odpovídá smyslu a účelu neplatného nebo chybějícího ustanovení.

6.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení této Smlouvy.

6.4 Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této Smlouvy vyplývají ze vzájemné dohody
Smluvních stran, kdy každá měla možnost jednotlivá ustanovení této Smlouvy změnit.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že
Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek či jiných okolností, které by
zakládaly neplatnost tohoto dokumentu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2



V Ostravě dne 10.10. 2023

Za Objednatele:

Pod,i,,

q q<L-j

Jméno: Mgr. Alica Stmišt'ová
Funkce: ředitelka

MATEŘSKÁ ŠKCLA KL\JBĹČKO,
BAZANOVA 6, OSTRAVA-HRABOVÁ

IČO: 709 89 079 (Žl
pŘĹSPĚVKOVÁ ORGí'\N1ZACE

Za Poskytovatele:

,,,,,,,
Jméno: jiří Kroček

ZEDNICKÉ PRÁCE
JIŘÍ KROČEK

Bažanova 11/811
. 720 OO Ostrava-Hrabováic: 764 93 016, DIC: CZ7205055539

mobil: 775 655 53S

3


